盐城市大丰区幼儿园户外大型体育运动设施采购安装项目中标结果公告

（招标编号：XZP2025071400108）

一、中标人信息：

盐城市大丰区幼儿园户外大型体育运动设施采购安装项目:

中标人：江苏泰奥教学设备有限公司 中标价：16.92万元

二、其他：

根据招标投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，盐城市大丰区幼儿园户外大型体

育运动设施采购安装项目的评标工作已经结束。现将结果公告如下：

1、中标供应商名称：江苏泰奥教学设备有限公司

2、中标价：壹拾陆万玖仟贰佰元整（¥：169200.00元）

3、质保期：叁年，从验收合格之日起计算（质保内免费维修或更换非人为损坏的产品或配件等）。

4、项目完成期限：合同订立后20日历天内完成供货、安装布置就位并验收合格。

公告期：自中标结果公告之日起一个工作日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 盐城市大丰区幼儿园

地  址： 盐城市大丰区育红东路23号

联  系  人： 单海军

电  话： 13813415615

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏兴华工程项目管理咨询有限公司

地  址： 盐城市大丰高新区五一路5号

联  系  人： 邹海君

电  话： 13921826080

电  子  邮  件： 751448861@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-08-05T10:56:59+0800
	第1页(361.3732,41.063)
	已检查

		2025-08-05T10:56:59+0800
	第1页(475,300)
	已检查